Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS IPANGUAÇU
RN 118, S/N, Povoado Base Física, Zona Rural, S/N, 240470505, IPANGUAÇU / RN, CEP 59508-000

Fone:

Informe 27/2024 - DG/IP/RE/IFRN

 21 de outubro de 2024

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL Nº. 64/2024 - DG/IP/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO DE RESERVA DO PIBID

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS IPANGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria n.º 1.630/2023 - RE/IFRN, de 27 de setembro de
2023, publicada no Diário Oficial da União de 29 de setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União de 04 de março de 2022,
DIVULGA o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo regido pelo EDITAL Nº 64/2024 - DG/IP/RE/IFRN, conforme detalhado a seguir:

LICENCIATURA EM INFORMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º 707.***.***-85 Bianca Cristina De Araújo Silva Barão 63,25 Aprovado

2º 704.***.***-92 Adhan Gabriel Amorim Da Costa 61,625
Aprovado

3º 127.***.***-02 Stella Maria Davino Silva 57,88
Aprovado

4º 016.***.***-36 Paulo Victor De Souza Batista 56,65
Aprovado

5º 089.***.***-20 Joilson Da Silva Sousa 56,105
Aprovado

6º 144.***.***-31 Clécio Gustavo De Lima Dantas 54,035
Aprovado

7º 144.***.***-64
João Pedro Rodrigues Dos Santos

Fernandes 51,56
Aprovado

8º 700.***.***-63 Julyane Rayssa Moura Galdino 51,37
Aprovado

9º 706.***.***-69 Messias Peixoto Tavares 51,2
Aprovado

10º 714.***.***-08 Maria Eduarda Malaquias Massena 51,19
Aprovado

11º 706.***.***-01 Naédson Peixoto Matias 49,42
Aprovado

12º 078.***.***-04 Jefferson Kennedy Silva De Lucena 48,7 Aprovado

13º 101.***.***-19
Thaizy Nayara De Oliveira Dantas De

Paiva 48,18
Aprovado

14º 707.***.***-98 Klebeson Thyago Trajano Da Silva 47,8
Aprovado

15º 071.***.***-64 Pedro Lucas Siqueira Freitas 47,235
Aprovado

16º 127.***.***-92 Michael Lopes Cachina 46,695
Aprovado

17º 017.***.***-24 Natalia Cristina Lopes Dionizio 46,42
Aprovado

18º 150.***.***-85 Raylson Joao De Lima Barbosa 46,25
Aprovado

19º 104.***.***-80 Nadson Mikael Da Silva Galdino 46,115
Aprovado

20º 069.***.***-21 Giovana Kelly Dos Santos Fonseca 42,45
Aprovado

21º 706.***.***-76 Alysson Matheus Alves Fernandes 42,165
Aprovado

22º 102.***.***-40 Vinícius Souza De Oliveira 42,1
Aprovado

23º 143.***.***-16 Leandro Cleiber Soares 41,825
Aprovado

24º 119.***.***-48 Gabriel Dantas De Medeiros 41,735
Aprovado

25º 108.***.***-86 Dimas Lopes De Araújo Júnior 41,715
Cadastro de

reserva

26º 017.***.***-60 Andreia Priscila Da Cunha Vieira 41,09
Cadastro de

reserva

27º 091.***.***-35 Daiana Patrícia Da Silva 40,645
Cadastro de

reserva

28º 700.***.***-00 Thayna Camilly Cruz Lopes 40,635
Cadastro de

reserva

30º 708.***.***-03 Pedro Marcelo Vitorino Macêdo Silva 40,6
Cadastro de

reserva

31º 408.***.***-00 Gabriel Acacio Gonçalves Alves 40,14
Cadastro de

reserva

32º 714.***.***-11 Ana Beatriz De Morais Fonseca 39,685
Cadastro de

reserva

33º 093.***.***-05 Alyson Bruno Nogueira Mendonça 39,36
Cadastro de

reserva

34º 713.***.***-22 Ingrid Ananda Silva De Araujo 39,325
Cadastro de

reserva

35º 703.***.***-89 Tassio Souza Lopes 39,13
Cadastro de

reserva

36º 712.***.***-09 Maiara Luiza Silva De Araujo 38,305
Cadastro de

reserva

37º 702.***.***-30 Felipe Matheus De Freitas 38,275 Cadastro de
reserva

38º 064.***.***-40 Gean Da Silva Arruda 38,2
Cadastro de

reserva

39º 128.***.***-42 Sara Cristina Da Silva 38,15
Cadastro de

reserva

40º 708.***.***-70 João Elias Da Rocha Henrique 37,925
Cadastro de

reserva

41º 108.***.***-80 Hallison Douglas Da Cruz 37,59
Cadastro de

reserva

42º 715.***.***-83 Francisca Emiliana Siqueira Da Silva 37,445
Cadastro de

reserva

43º 709.***.***-30 Érica Daiane Gonzaga Dos Santos 36,215
Cadastro de

reserva

44º 124.***.***-38 Jutson Felix De Siqueira 35,84
Cadastro de

reserva

45º 071.***.***-09 Maria Eduarda Soares Fernandes 35,28
Cadastro de

reserva

46º 017.***.***-23 João Marcos Fernandes Leite 34,835
Cadastro de

reserva

47º 068.***.***-01 Odair Jose De Oliveira 34,7
Cadastro de

reserva

48º 121.***.***-08 Anderson Da Silva Barros 32,5
Cadastro de

reserva

49º 707.***.***-16 Natália Naaty Ribeiro 31,45
Cadastro de

reserva

50º 017.***.***-78 Izaac Melo E Silva Costa 31,365
Cadastro de

reserva

51º 016.***.***-39 Júlia Larissa Da Conceição 30,025
Cadastro de

reserva

LICENCIATURA EM QUÍMICA

CLASSIFICAÇÃO CPF NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Antonio Eduardo da
Silva Araújo

20201054130041 77,65 Aprovado

2º Adriano Deivid de
Moura Rodrigues

20201054130016 74,44 Aprovado

3º José Lucas Barboza
da Silva Santos

20211054130021 70,51 Aprovado

4º Diogo Yuri de Almeida 20181054130001 68,94 Aprovado

5º Willian Peixoto de
Oliveira

20201054130014 66,12 Aprovado

6º Rianderson Kaio 20221054130020 65,02 Aprovado

Nascimento Barros

7º Thuiza Carla de Melo 20201054130006 64,66 Aprovado

8º Maria Eduarda Alves
Cabral

20211054130006 61,11 Aprovado

9º Expedito Cassio
Roque de Oliveira

20241054130005 57,55 Aprovado

10º Antonio Marcos de
Freitas Azevedo

20221054130006 57,05 Aprovado

11º Luzia Maria de Lima
Godim

20211054130004 56,78 Aprovado

12º Expedito Caio Roque
de Oliveira

20241054130004 55,30 Aprovado

13º Jordan Kerven
Patrício da Silva

2023105130001 54,44 Aprovado

14º Camila Carla da Costa
Almeida

20201054130004 52,27 Aprovado

15º João Maria Batista da
Mota Neto Rodrigues

20211054130005 51,85 Aprovado

16º Francisco Igo da
Rocha Siqueira

20201054130039 51,40 Aprovado

17º Francisca Érica
Seixas Da Silva

20191054130005 50,33 Aprovado

18º Ayara Clara Souza da
Silva

20201054130002 49,06 Aprovado

19º Francisca Alaiane
Lima da Silva

20211054130014 48,86 Aprovado

20º Josiane Maria De
Araújo

20241054130007 46,95 Aprovado

21º Emilly Victória Melo da
Silva

20211054130007 46,08 Aprovado

22º Moisés Dantas Araújo 20231054130005 46,06 Aprovado

23º Victor Macário
Rodrigues da Silva

20241054130015 45,85 Aprovado

24º Kamila da Silva Costa 20181054130024 45,34 Aprovado

25º Joyce Cecília Santos
Soares

20221054130025 45,03 Cadastro de
reserva

26º Sebastião Higo 20211054130011 44,81 Cadastro de

Machado Silva reserva

27º Maria Alice Soares de
Souza

20241054130010 42,70 Cadastro de
reserva

28º Arthur Vinicius
Caetano Calixto

20241054130009 41,80 Cadastro de
reserva

29º Uruelson Oliveira de
Melo

20191054130003 41,41 Cadastro de
reserva

30º Laerte Neris Da Silva 20221054130011 40,84 Cadastro de
reserva

31º Cleyson Cristiano
Silva de Melo

20221054130026 40,67 Cadastro de
reserva

32º Thais Samara da Silva
Rodrigues

20241054130019 39,60 Cadastro de
reserva

33º Daniele Kelly Batista
da Silva

20201054130015 39,26 Cadastro de
reserva

34º Samilly Emanuela
Fernandes Matias

20241054130012 39,25 Cadastro de
reserva

35º Mainara Jaciara Freire
da Silva

20241054130022 38,85 Cadastro de
reserva

36º Luzia Elizineide
Ferreira Baracho

20241054130008 38,25 Cadastro de
reserva

37º Milena De Fatima
Martins De Souza

20241054130021 36,25 Cadastro de
reserva

38º Leticia Ellen
Guilherme Silveira

20231054130002 36,01 Cadastro de
reserva

39º Anderson Cezar de
Medeiros

20241054130023 35,90 Cadastro de
reserva

40º Lairton Leocadio Da
Silva

20221054130007 35,88 Cadastro de
reserva

41º Carla Jaislany dos
Santos Pereira

20221054130018 35,39 Cadastro de
reserva

42º Ayla Evangelista da
Silva

20221054130028 34,66 Cadastro de
reserva

43º Sabrina Gabrielly da
Silva de Lima

20221054130004 34,36 Cadastro de
reserva

44º Francinilson Gomes
da Silva

20211054130012 34,08 Cadastro de
reserva

45º Yasmim Vitória Da
Silva

20231054130008 31,83 Cadastro de
reserva

Código Verificador:
Código de Autenticação:

46º Raimunda de Lima
Nascimento

20241054130014 31,25 Cadastro de
reserva

47º Maria Regina Soares
de Moura

2021105130003 30,83 Cadastro de
reserva

48º Herlânia Karla Silva 20211054130020 30,32 Cadastro de
reserva

49º Lucas campelo da
silva

20241054130013 28,65 Cadastro de
reserva

CARLOS ANTONIO BARROS E SILVA JUNIOR
Diretor-Geral em Exercício

(Portaria nº 656/2023 - RE/IFRN, de 18/04/2023, publicada no DOU de 19/04/2023)

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Antonio Barros e Silva JuniorCarlos Antonio Barros e Silva Junior, DIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/IPDIRETOR(A) GERAL - SUB-CHEFIA - DG/IP, em 21/10/2024 16:30:02.

Este documento foi emi5do pelo SUAP em 21/10/2024. Para comprovar sua auten5cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

785626
cd208dcc99

	Documento assinado eletronicamente por: